入札番号　第１号

令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

入札金額

ただし、上記金額は消費税及び地方消費税相当額を除いた金額であるので、契約金額は上記金

額に10％に相当する額を加算した金額となること、及び東北森林管理局競争契約入札心得、契約

条項、仕様書、その他関係事項一切を承知の上、入札します。

令和　 年　 月　 日

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫 殿

役 職 氏 名

物件名

円

商号又は名称

代 理 人 住 所

十万 万 千 百 十

所在地（住所）

商 号 又 は 名 称

代表者役職氏名

入　　札　　書

百万千万

第１号

令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

入 札 番 号

物 件 名

積 算 内 訳 書

商号又は名称

入 札 者 住 所

品   目

レギュラー
ガソリン

計

JIS
K2202
２号

代 表 者 氏 名

単価 予定金額

11,000

備　  　考

入札書記載金額
（消費税は含まない）

品質
規格

予定数量
（ℓ）

代理人

上記の者を私の代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１ 令和　　年　　月　　日

２ 入札番号　第１号

令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

３ 入札に関する一切の件

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫 殿

委任者

委　　任　　状

住 所

商号又は名称

氏 名

入 札 年 月日

物 件 名

委 任 事 項

所在地（住所）

商 号 又 は 名 称

代表者役職氏名

令和　 年　 月　 日

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫 殿

令和８年３月12日に施行される令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約の入札

において、添付の全省庁統一資格における営業品目を営業内容としていることから、納入が可能なこ

とを証明いたします。

履 行 証 明 書

所在地（住所）

商 号 又 は 名 称

代表者役職氏名

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫 殿

第１号

令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

上記について、都合により入札を辞退します。

物 件 名

入 札 辞 退 届

入 札 番 号

入 札 者 住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代 理 人 氏 名

１．発注事業名

第１号

令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

２．電子調達システムでの参加ができない理由

上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理由

により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただだきます

ようお願いいたします。

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫 殿

上記について承諾します。

令和　　年　　月　　日

殿

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫

代 表 者 役 職 氏 名

物 件 名

紙 入 札 参 加 承 諾 願

入 札 番 号

所 在 地 （ 住 所 ）

商 号 又 は 名 称

１．発注事業名

第１号

令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

２．電子調達システムでの参加ができない理由

（記入例）

・認証カードを申請中だが、手続きが遅れているため

（令和 年 月 日 認証カード取得予定）

・光ネットワーク等のインターネット回線（高速通信）がないため

・電子調達システムの習熟が十分でないため

・現在あるパソコン等の機材が電子調達システムに対応していないため

上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理由

により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただだきます

ようお願いいたします。

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫 殿

上記について承諾します。

令和　　年　　月　　日

殿

分任支出負担行為担当官

仙台森林管理署長 飯島　康夫

商 号 又 は 名 称

代 表 者 役 職 氏 名

（例）

紙 入 札 参 加 承 諾 願

入 札 番 号

物 件 名

所 在 地 （ 住 所 ）

業務名：令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価供給契約

入札説明に対する質問事項 質問事項に対する回答

入札説明に対する質問回答書

(交付資料を電子調達システムからダウンロードできない場合)

令和８年２月16日付けで入札公告があった令和８年度仙台森林管理署レギュラーガソリン単価

供給契約に関する入札説明資料について、次のとおり閲覧又は交付を受けました。

１　入札説明資料の閲覧

２　入札説明資料の交付

□ 交付資料一式

または

□ 入札公告・・・・・・・・・・・・・・・・（全４ページ）

□ 仕様書・・・・・・・・・・・・・・・・・（全１ページ）

□ 物品売買契約書（単価契約）（案）・・・・（全３ページ）

□ 入札説明書・・・・・・・・・・・・・・・（全５ページ）

□ 東北森林管理局競争契約入札心得・・・・・（全20ページ）

□ 入札書・積算内訳書・委任状・・・・・・・（各１ページ）

□ 履行証明書・・・・・・・・・・・・・・・（全１ページ）

□ 入札辞退届・・・・・・・・・・・・・・・（全１ページ）

□ 紙入札承諾願及び記入例・・・・・・・・・（各１ページ）

□ 入札説明書等に対する質問回答書・・・・・（全１ページ）

注１）交付を受けたい者は、希望する項目に☑を付すこと。

入札説明資料閲覧・交付確認書

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

令和　　　年　　　月　　　日

交付を受けた者

交付年月日

閲覧年月日

閲覧者氏名

会　社　名